
Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2018

DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN,

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h, en artikel 229, eerste lid, aanhef en

onder b, van de Gemeentewet;

BESLUIT:

 

de Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2018 vast te stellen.

Artikel I

A

In de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2018 wordt na onderdeel 3.1.4.2 toegevoegd

onderdeel 3.1.5 luidend als volgt:

 

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een vergunning als

bedoeld in artikel 2:27a van de APVG 2009 (terrasvergunning) € 475,--

B

In de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2018 wordt onderdeel 3.1.3.2 gewijzigd als volgt:

 

 indien het betreft een wijziging van de inrichting van de lokaliteit waarin het horeca- of slijtersbedrijf wordt uit-

geoefend € 139,70

C

In de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2018 wordt na onderdeel 3.1.3.2 toegevoegd

onderdeel 3.1.3.3 luidend als volgt:

 

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het wijzigen of toevoegen van terrasge-

gevens op de drank- en horecavergunning als bedoeld in artikel 3 van de Drank- en Horecawet (het uitoefenen

van een horeca of slijtersbedrijf)

 

€ 73,-

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

 

Gedaan te Groningen in de openbare raadsvergadering van 28 maart 2018.

De griffier,

Toon Dashorst

De voorzitter,

Peter den Oudsten

Nr. 74134

GEMEENTEBLAD 10 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2018 nr. 74134 10 april 20181


